2017年7月12日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB様OG様各位

北海道大学医学部学友会スキー部

主将 畑岡 努

OB会費および冬季活動資金の御振り込み先について

拝啓

 盛夏の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上

げます。

 さて、OB会費および、御寄附頂いております冬期活動資金援助の御振込先について確認

事項がございまして御知らせ致します。どちらも私達現役部員が活動していくうえで欠か

せない御支援ではございますが、その御支援を頂く時期の違いと、性質の違いを考慮し、口

座を別にさせていただいております。近年、この二つの口座を混同なさる方が増えておりま

す。以下にそれぞれの口座をお示し致しますので、お間違いのないよう宜しくお願い申し上

げます。

今後とも北海道大学医学部スキー部への変わらぬ御指導御鞭撻の程、宜しくお願い申

し上げます。

敬具

【OB会費を送る口座（OB会の口座）】

■ゆうちょ銀行から

ゆうちょ銀行 総合口座

記号： 19000  番号: 43804361

北大医学部スキー部ＯＢ会

 （ホクタ゛イイカ゛クフ゛スキーフ゛オ

ーヒ゛ーカイ）

■他の銀行から

（普通：九〇八店 口座番号：4380436）

北大医学部スキー部ＯＢ会

 （ホクタ゛イイカ゛クフ゛スキーフ゛オ

ーヒ゛ーカイ）

【冬季活動資金などを送る口座（北医スキ

ー部の口座）】

■ゆうちょ銀行から

ゆうちょ銀行 総合口座

記号：19050  番号：39964861

北海道大学医学部学友会スキー部

（ホッカイドウダイガクイガクブガクユウ

カイスキーブ）

■他の銀行から

（普通：九〇八店 口座番号：3996486）

北海道大学医学部学友会スキー部

（ホッカイドウダイガクイガクブガクユウ

カイスキーブ）